उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष-2406 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, विकास 
तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 
में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 9.094 (नौ लाख नौ हजार एक सौ 
रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी ]95240604404000703 | _9.099._| 

आपूर्ति एवं सामग्री ]9924060440440040323 0.000 
कल :-- 9.09] 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के